eo quē scit vendere in fraudē creditoz. vel qn̄ vendit q̄
metu cōpulsus ē. 7 cū emit d̄ iterdictū. deinde corumpi
fructus patiat. vt. ff. que in frau. cre. l. ant p̄toz. §. p̄ hanc
7. ff. q̄ metus cā s. 7 ptus. 7. l. de ag. 7 cē. quē admodum
idē i q̄ro. vt. l. de fide instru. 7 iure h̄aste. fi. l. i. si n̄ h̄z ti.

possiderit. non idem cōcessum
est. itaq̄ cum fundo et iaz fru
ctus licet consumpti sint. co
gitur^m restituere. Itē ve
ro ad quem vsufructus fun
di pertinet non aliter fructuū
dominus efficitur q̄ si ip̄e eos
perceperit. 7 ideo licz maturis
fructibus nondum tamen p̄
ceptis^o decesserit. ad h̄redes
eius non pertinent. sed domi
no^o proprietatis acquiruntur
Eadem fere et de^o colono dñr
In^o pecudum fructu etiaz
fetus est sicuti lac pilus^o 7 la
na. itaq̄ agni edi 7 vituli et
equuli 7 succuli^o. statim natu
rali^o iure domini fructuarij
sunt. Partus^o vero ancille
in fructu nō est. itaq̄ ad dñm
p̄rietatis p̄tinet. absurdum^o
enī videbatur hominē in^o fru
ctu eē cū oēs fructus rez h̄a
ḡa h̄im cōpauerit. Sed^o

o Perceptis. vt
si in h̄oreo positi
sunt fac suos fru
ctuari^o s. l. v. si. pos.
fari vt a solo sep
ati sūt. vt. ff. q̄bus
mo. vsufr. amit. l.
si vsufructuari^o. ē
7 alia d̄ria. qz fru
ctuari^o facit suos
nāles fruct⁹ l. v. si.
vero pos. nō vt. ff.
de vsufr. l. vsufr.
legato. 7 de vsuris

l. fructus.
p Domino sed p̄ quam act. hñ. p̄ reiuē. cū dñs sit vel
cum dicit ex hac lege
q De colono. q̄ nūmis colit. nā oēs fructus fac suos
vt vsufr. sed differūt qz colonus talis facit fruct⁹ suos
vt a solo discerni sunt vt. ff. de furti. l. si. apes. §. si. secus
de vsufr. vt hic d̄z. vel dicas de p̄tarijs. vt. ff. loca. 7 cō.
cū in plures. §. mellez. fm d̄. Itē dicit fere p̄pter aliud
qz colonus transmittit ad h̄redē. vt. j. loca. §. si. sed fru
ctuarius non vt hic.
In pecudum. fetus. q. d. ita fetus sicut rē.

r Pilus. l. uis vel etiam capratum ad h̄oram sella
rum.
s Et succuli. i. parui sues.
s Naturali. i. gentium de quo loquitur. s. eo. §. singu
lorum.
t Partus. pertinet quantum ad plenā p̄prietatem
nisi etiam 7 in partu sit vsufruct. legatus. vt. ff. fetus.
v Absurdum est. sic. ff. de vsufruc. in pecudum.
x In fructu. s. vt ipse sit fructus. sed tamen in eo re
linquitur.
y Natura. i. deus sic. s. de iure. na. in p̄im. Unde dicit
apud Qui. Pronaq̄ cum spectant animalia cetera ter
ram. Os homini sublime dedit celumq̄ videre. Iussit
7 erectos ad sidera tollere vultus. sic. ff. de edil. e. l. iustis.
sime. 7. ff. de tur. qui vas. §. ex furtis. 7. ff. de pe. h̄re. l. ancil
larum.
z S. si greg⁹. grex ē numer⁹. r. ouis l. v. porcoz sil⁹ 7 con
d d 2

sistentiū. vt. ff. d. abigeis. l. oues. et fa. ff. de usufructu. l. a. ff. de fetu. aliunde enim nō sub. rez. mixtura. §. tertiū mitit. fm quosdā. vlt. forte submitteret et aliunde. ar. ff. de usufructu. quid ergo. §. sed qd dicitur in fi.

b Submittere. que submittio nō fit si i singulis capitib⁹ sit usufruc. vt. ff. e. qd g. §. sed quod dicit.

c Thesaurus. ē at thesaur⁹ pecunia ab ignotis dominis reuictiori tpe abscondita. vt. l. d. thesauris. l. i. l. rj. in pn. vel de positio pecunie cuius memoria nō extat. vt. ff. de acquir. re. to. l. nūq̄ §. thesauros. qnq̄ impropriē dī. vt. ff. de acquir. pos. l. pēgre. in pn. r. ff. ad expi. l. thesaur⁹

d In suo. iure directo vel vtili. vt feudatari⁹ vel emphiteotecari⁹ vel silis licz. Pla. aliud dixerit i hys Quid si mercēnarius dū laborat i alieno l' creditor in pignore inuēit thesaurus. Rñ. dimidiū ei⁹ est i cuius fundo inueniunt. r ita dimidiū sibi acquirūt ff. de acquir. reru. to. l. i. si quis. §. qd si creditor.

e Loco. als solo.

f Religioso. vt. ff. de iure fis. l. iij. §. penl. d. So. hoc corrigi fm. d. vel hic fm naturale rōnem vt patet ex lra. ibi fm ciuile rōnez q̄ preualet. sic in vsuca. contingit fm Jo.

g Fortuito casu. r est casus inopinare rei Accur. euentus ex diuersis causis pueniens ob aliud r aliud h Ad data opa. als totū reddit dño. in suo incepq̄ loco tñ pōr opam dare nō tñ magica arte. als e. i. et fisci vt. l. de thesauris. l. vnica. i Dño. sed per quam act. Rñ. per reuen. cum dñs sit. vel condi. ex hac. l.

k In cesaris locū. s. p̄rimoniam.

l In publico. id est publice deputato.

m Fiscali. non tamen publice deputato.

n Fiscali. sed si fisci partem supresserit altero tantum reddit. ff. de iur. fis. l. iij. §. fi.

o Del ciuitatis. que loco priuatoruz sunt. vt. ff. d. v. sig. si eum qui nec.

p Per traditionē quoq̄ nō solū inuentōne. vt. s. §. pr.

q Naturali. id est gentium. vt. j. §. pri.

r Acquirant. cā precedente vera vel putatiua. als nō. vt. ff. e. l. nūq̄ r. j. hoc. §. ibi. sed siquidem.

s Nihil. imo deo fūire. sed hypoblice loquit. sic. ff. de pactis. l. i. in pn. r. ff. de act. emp. l. ex empto in pn. et. l. de transact. non minorē.

t Voluntatē. dū tñ legitima nācū bonis interdictū ē. nō alienat. vt. ff. de cu. fu. l. v

Quisq̄. i. siue mobilis siue soli. i. in prin.

r Corpalis. incorpales. n. tradi non pnt. vt. ff. de acq. re. to. fu. §. incorpales.

y Ad dño. hoc qnq̄ fallit. r ei⁹ p̄trarium inuenit veruz. vt. j. q. ali. l. vel nō. sed hoc ē regulare. vt. l. r. ff. e. traditō.